
大同市新荣区生态路—张布袋等四条路线县乡公路改造工程施工(1标段)中标候选人
公示

（招标编号：E14020000G3001389001）

公示开始时间: 2025-05-09 17:00 公示结束时间: 2025-05-12 17:00

本大同市新荣区生态路—张布袋等四条路线县乡公路改造工程施工（招标项目编号： E14020000G3001389001
），经评标委员会评审，确定 001大同市新荣区生态路—张布袋等四条路线县乡公路改造工程施工第一合同段 的中标
候选人，现公示如下

一、评标情况

001大同市新荣区生态路—张布袋等四条路线县乡公路改造工程施工第一合同段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 国吉建设工程有限公司 3253470.27
工程交（竣）工验收的质

量评定：合格
150

2 晋辰建设工程有限公司 3258855.65
工程交（竣）工验收的质

量评定：合格
150

3
山西国栋建设工程有限公
司

3264699.92
工程交（竣）工验收的质

量评定：合格
150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 国吉建设工程有限公司 梁荣天 一级建造师 晋1142021202201067

2 晋辰建设工程有限公司 刘亮 二级建造师 川2512013201402525

3 山西国栋建设工程有限公司 蒋飞 二级建造师 晋2142008201107260

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 国吉建设工程有限公司 响应

2 晋辰建设工程有限公司 响应

3 山西国栋建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，请于公示期内通过全国公共资源交易平台（山西省·大同市）的中标候选人公示
异议功能，向项目监督人或招标人署名反映。



三、其他公示内容

1.中标候选人业绩：

国吉建设工程有限公司

企业业绩：（1）资源路产业路五寨县县道孙家坪至黄土坡线路面改造工程施工项目（2）阳高县县道鳌石-镇子梁
线（友宰-云州区界）公路改造工程（3）长城一号旅游公路大同市阳高县（东纵脱贫路）东双寨至上深井段改造工程

项目经理业绩：（1）阳曲县柏井村-太忻大道连接线道路工程（2）省机电院伺服电机项目周边道路改造工程
（3）山西省晋城市端氏至润城一级公路水毁恢复工程(K2+195-k2+400段)

晋辰建设工程有限公司

企业业绩：（1）孝义市阳泉曲循环线 (下庄-西上庄)改造工程 （2）孝义市“四好农村路”2023年县乡道改造工
程窑西线施工项目（3）孝义市四好农村路梧西线（吴圪垛-东许段）公路工程

项目经理业绩：（1）西辛庄镇政府及大王庄道路破损修复工程 （2）孝义市2023年主干公路养护修复工程

山西国栋建设工程有限公司

企业业绩：（1）2023年乡宁县农村公路安全隐患整治工程施工

项目经理业绩：（1）盐湖区2024年“四好农村路”建设工程五标段（水解线道路改造工程（陶村-安邑段））

2.被否决投标人名称及否决原因：

山西国旺兴达建筑有限责任公司，第一信封不符合招标文件评标办法2.1.2资格评审标准中（3）投标人的财务状况
符合招标文件规定。

山西博鹏建筑工程有限公司，第一信封不符合招标文件评标办法2.1.2资格评审标准中（6）投标人的项目经理、项
目总工和专职安全管理员资格、在岗情况符合招标文件规定。

3.计划工期：5个月

4.本招标项目的监督部门为大同市交通运输局。地址：大同市兴云街2799号（文瀛湖办公楼）东楼五层。电话
：0352-2390462，邮箱：dtsjtjjgk@163.com。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市交通运输局。

五、联系方式

招 标 人: 大同市新荣区交通运输事业发展中心

地 址: 大同市新荣区

联 系 人: 郭永胜

电 话: 15364828078

电子邮件: xrqjtj@163.com

招标代理机构: 大同全过程工程咨询有限公司

地 址: 山西省大同市云冈经济技术开发区融创园区

联 系 人: 张爱玲



电 话: 18234236131

电子邮件: dtqgczx@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


